乳源瑶族自治县一六镇中心小学新建食堂项目施工

招标补充公告

各潜在投标人：

乳源瑶族自治县一六镇中心小学新建食堂项目施工招标已于 2025 年 8 月 7 日 17 时

00 分在广东省招标投标监管网、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）公开发布招

标公告，现对最高投标限价、工程量清单及图纸进行补充,具体内容如下：

一、本项目最高投标限价、工程量清单及图纸的补充：

1、本招标项目最高投标限价为人民币（大写）：陆佰捌拾肆万肆仟伍佰叁拾贰元柒

角叁分（￥6844532.73 元）。其中绿色施工安全防护措施费不得低于人民币（大写）肆

拾肆万肆仟零伍拾伍元贰角玖分（￥444055.29 元）；暂列金（统一报价）为￥246886.10

元 ；暂估价（统一报价）为￥1053839.11 元。

注：本项目根据乳府办(2023)12 号《乳源瑶族自治县政府投资项目建设工程造价管

理规定(试行)》的通知):土建类建设工程项目应根据县财政投资评审中心审核后的招标控

制价下浮 5% 作为招标上限价。

2、本项目工程量清单及图纸电子版已上传至公告附件，请各潜在投标人自行下载。